
ZARZĄDZENIE NR 46/2021 
WÓJTA GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia 5 sierpnia 2021 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie budżetu Gminy Zławieś Wielka na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) oraz § 11 Uchwały Rady Gminy Zławieś Wielka Nr XXV/188/2020 z dnia 28 grudnia 2020 roku 
w sprawie budżetu Gminy Zławieś Wielka na 2021 rok 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXV/188/2020 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 28 grudnia 2020 roku, zmienionej 
Uchwałą Nr XXVI/201/2021 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 14 stycznia 2021 roku zmienionej Uchwałą 
Nr XXVII/206/2021 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 04 lutego 2021r, Uchwałą Nr XXVIII/210/2021 Rady 
Gminy Zławieś Wielka z dnia 25 lutego 2021 r., Uchwałą Nr XXIX/212/2021 z dnia 17 marca 2021 roku, 
Zarządzeniem Wójta Nr 18/2021 z dnia 21 kwietnia 2021 roku, Uchwałą Nr XXX/221/2021 Rady Gminy 
Zławieś Wielka z dnia 12 maja 2021 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 20/2021 z dnia 01 czerwca 2021 roku, 
Zarządzeniem Wójta Nr 29/2021 z dnia 15 czerwca 2021 roku wprowadza się następujące zmiany, Uchwałą Nr 
XXXII/234/2021 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 30 czerwca 2021 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 39/2021 
z dnia 05 lipca 2021 roku : 

1. w § 1 ust.1 zmniejsza się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 rok o kwotę 521.213,21 zł do 
wysokości 78.065.540,73 zł z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie  70.359.606,69 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 7.705.934,04 zł, zgodnie z załącznikiem Nr  1. 

2. Dochody, o których mowa w ust 1. obejmują : 

1) Dochody własne w kwocie 31.442.798,12 zł; 

2) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w kwocie  20.693.854,67 zł, zgodnie z załącznikiem Nr  1A – Dochody, Wydatki, 

3) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami 
administracji rządowej w kwocie 1.280.741 zł, 

4) Subwencje w kwocie 17.636.818 zł; 

5) Środki z budżetu Unii Europejskiej oraz środki z budżetu państwa na współfinansowanie projektów 
w kwocie 6.425.008,94 zł; 

6) Środki otrzymane na zadania bieżące 237.320 zł; 

7) Środki otrzymane na inwestycje 349.000 zł. 

3. w § 2 ust. 1 zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok  o kwotę  521.213,21 zł do 
wysokości 89.102.758,92 zł tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  70.228.691,98 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 18.874.066,94 zł; 

w tym : wydatki inwestycyjne  18.505.870,94 zł 

dotacja na inwestycje  - 368.196 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE7B456E-90D1-47BB-9D49-8C601B04DBC7. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Jan Surdyka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE7B456E-90D1-47BB-9D49-8C601B04DBC7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 46/2021 

Wójta Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 5 sierpnia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 1 087 029,67 37 164,50 1 124 194,17 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

124 984,26 37 164,50 162 148,76 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

124 984,26 37 164,50 162 148,76 

852   Pomoc społeczna 1 693 988,42 38 589,56 1 732 577,98 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 531,77 281,56 813,33 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

531,77 281,56 813,33 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 215 915,00 608,00 216 523,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

915,00 608,00 1 523,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 96 100,00 37 700,00 133 800,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

91 700,00 37 700,00 129 400,00 

855   Rodzina 20 295 249,73 -596 967,27 19 698 282,46 
 85503  Karta Dużej Rodziny 370,73 370,73 741,46 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

370,73 370,73 741,46 

 85504  Wspieranie rodziny 604 900,00 -604 900,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

604 900,00 -604 900,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE7B456E-90D1-47BB-9D49-8C601B04DBC7. Podpisany Strona 1



 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

23 279,00 7 562,00 30 841,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

23 279,00 7 562,00 30 841,00 

         
Razem: 78 586 753,94 -521 213,21 78 065 540,73 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE7B456E-90D1-47BB-9D49-8C601B04DBC7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1A - Dochody  do zarządzenia Nr 46/2021 

Wójta Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 5 sierpnia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 124 984,26 37 164,50 162 148,76 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

124 984,26 37 164,50 162 148,76 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

124 984,26 37 164,50 162 148,76 

852   Pomoc społeczna 108 146,77 38 589,56 146 736,33 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 531,77 281,56 813,33 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

531,77 281,56 813,33 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 915,00 608,00 1 523,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

915,00 608,00 1 523,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 91 700,00 37 700,00 129 400,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

91 700,00 37 700,00 129 400,00 

855   Rodzina 20 270 249,73 -596 967,27 19 673 282,46 
 85503  Karta Dużej Rodziny 370,73 370,73 741,46 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

370,73 370,73 741,46 

 85504  Wspieranie rodziny 604 900,00 -604 900,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

604 900,00 -604 900,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE7B456E-90D1-47BB-9D49-8C601B04DBC7. Podpisany Strona 1



 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

23 279,00 7 562,00 30 841,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

23 279,00 7 562,00 30 841,00 

Razem: 21 215 067,88 -521 213,21 20 693 854,67 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE7B456E-90D1-47BB-9D49-8C601B04DBC7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1A - Wydatki do zarządzenia Nr 46/2021 

Wójta Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 5 sierpnia 2021 r. 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 124 984,26 37 164,50 162 148,76 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

124 984,26 37 164,50 162 148,76 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 124 984,26 37 164,50 162 148,76 

852   Pomoc społeczna 108 146,77 38 589,56 146 736,33 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 531,77 281,56 813,33 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 10,43 5,63 16,06 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 521,34 275,93 797,27 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 915,00 608,00 1 523,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 4,66 8,00 12,66 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 910,34 600,00 1 510,34 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 91 700,00 37 700,00 129 400,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 91 700,00 37 700,00 129 400,00 

855   Rodzina 20 270 249,73 -596 967,27 19 673 282,46 
 85503  Karta Dużej Rodziny 370,73 370,73 741,46 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 370,73 370,73 741,46 

 85504  Wspieranie rodziny 604 900,00 -604 900,00 0,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 3 860,00 -3 860,00 0,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 585 600,00 -585 600,00 0,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 15 440,00 -15 440,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE7B456E-90D1-47BB-9D49-8C601B04DBC7. Podpisany Strona 1



 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

23 279,00 7 562,00 30 841,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 23 279,00 7 562,00 30 841,00 

Razem: 21 215 067,88 -521 213,21 20 693 854,67 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE7B456E-90D1-47BB-9D49-8C601B04DBC7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 46/2021 

Wójta Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 5 sierpnia 2021 r. 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 32 483 923,67 37 164,50 32 521 088,17 

 80101  Szkoły podstawowe 22 676 653,12 0,00 22 676 653,12 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 1 767 270,12 0,00 1 767 270,12 

 80104  Przedszkola 4 611 822,00 -4 000,00 4 607 822,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 894 065,00 -4 000,00 890 065,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 221 234,00 4 000,00 225 234,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 14 969,00 4 000,00 18 969,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

124 984,26 37 164,50 162 148,76 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 124 984,26 37 164,50 162 148,76 

852   Pomoc społeczna 3 464 678,02 38 589,56 3 503 267,58 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 28 531,77 281,56 28 813,33 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 10,43 5,63 16,06 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 28 521,34 275,93 28 797,27 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 927 816,00 608,00 928 424,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 123 145,66 8,00 123 153,66 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 6 910,34 600,00 7 510,34 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 91 700,00 37 700,00 129 400,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 91 700,00 37 700,00 129 400,00 

855   Rodzina 20 554 656,73 -596 967,27 19 957 689,46 
 85503  Karta Dużej Rodziny 370,73 370,73 741,46 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 370,73 370,73 741,46 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE7B456E-90D1-47BB-9D49-8C601B04DBC7. Podpisany Strona 1



 85504  Wspieranie rodziny 668 199,00 -604 900,00 63 299,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 9 411,00 -3 860,00 5 551,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 586 140,00 -585 600,00 540,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 72 648,00 -15 440,00 57 208,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

23 279,00 7 562,00 30 841,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 23 279,00 7 562,00 30 841,00 

         
Razem: 89 623 972,13 -521 213,21 89 102 758,92 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE7B456E-90D1-47BB-9D49-8C601B04DBC7. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

1.Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 08 lipca 2021 roku Nr WFB.I.3120.3.44.2021 
zmniejszono plan dotacji w dz.855 – Rodzina, rozdział 85504 § 2010 o kwotę 604.900 zł w związku 
z wejściem w życie w dniu 6 lipca 2021 r. rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 2 lipca 2021 r. 
w sprawie przeniesienia planowanych wydatków budżetowych określonych w ustawie budżetowej na rok 2021. 

2.Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 7 lipca 2021 Nr WFB.I.3120.3.42.2021 zwiększono 
plan dotacji w dz. 852-Pomoc społeczna, rozdz.85215 § 2010 o kwotę 281,56zł z przeznaczeniem na 
sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii 
elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty 
dotacji. 

3.Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 8 lipca 2021 r. Nr WFB.I.3120.3.43.2021 zwiększono 
plan dotacji w dz. 855 – Rodzina, rozdział 85513 § 2010 o kwotę 12.141zł z przeznaczeniem na opłacenie 
składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłek dla opiekuna 
na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 

4.Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 14 lipca 2021 r. Nr WFB.I.3120.3.45.2021 
zmniejszono plan dotacji w dz. 855- Rodzina, rozdział 85513 § 2010 o kwotę 4.579 zł w związku z decyzją 
Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 8 lipca 2021r. WFB.I.3120.3.43.2021 zwiększającą plan dotacji na 
podstawie decyzji Ministerstwa Finansów. 

5.Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 27 lipca 2021 r. Nr WFB.I.3120.3.48.2021 zwiększono 
plan dotacji w dz. 801 – Oświata i wychowanie, rozdz. 80153 § 2010 o kwotę 37.164,50 zł z przeznaczeniem 
na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe. 

6.Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 04 sierpnia 2021 r. Mr WFB.I.3120.3.49.2021 
zwiększono plan dotacji celowych w działach : 

dz. 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85219 § 2010 o kwotę 608 zł z przeznaczeniem na wypłacenie 
wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania, zgodnie z art.18 ust.1pkt 9 oraz ust.2 i 3 
ustawy o pomocy społecznej, 

dz. 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85228 § 2010 o kwotę 37.700 zł z przeznaczeniem na organizowanie 
i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi, 

dz. 855 – Rodzina, rozdz.85503 § 2010 o kwotę 370,73 zł z przeznaczeniem na realizację zadań związanych 
z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny. 

7.W dziale 801 – Oświata i wychowanie dokonuje się przesunięcia środków pomiędzy jednostkami 
oświatowymi w kwocie 25.000 zł oraz pomiędzy rozdziałami w wysokości 4.000 zł w celu opłacenia not za 
wychowanie przedszkolne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE7B456E-90D1-47BB-9D49-8C601B04DBC7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1A - Dochody
	Zalacznik 1A - Wydatki
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

